
UCHWAŁA NR     /   /16 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia              r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Godkowo na organizację Dożynek Powiatu 

Elbląskiego w dniu 24 września 2016 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 58 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w 
Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się z budżetu Gminy Pasłęk pomocy finansowej Gminie Godkowo z przeznaczeniem na 
organizację Dożynek Powiatu Elbląskiego w dniu 24 września 2016r.

§ 2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Pasłęk na 2016 rok, w wysokości 2.000,- zł (słownie: dwa tysiące złotych).

§ 3
Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Godkowo a Gminą Pasłęk.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Pasłęku.


